
UCHWAŁA NR 21/13/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; zmiany: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz. 2500) w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 25.280,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 72.320.063,03 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 64.170.550,08 zł,

b) dochody majątkowe - 8.149.512,95 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 25.280,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwału.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 74.972.930,75 zł, z tego

a) wydatki bieżące - 57.044.557,75 zł,

b) wydatki majątkowe - 17.928.373,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: C30E4CA8-2180-4B5C-ADCF-350FFAAE0CD8 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: C30E4CA8-2180-4B5C-ADCF-350FFAAE0CD8 Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/13/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 26 lutego 2019 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu powiatu na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE
710 Działalność usługowa 382 000,00 25 380,00 407 380,00

71015 Nadzór budowlany 382 000,00 25 380,00 407 380,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

382 000,00 25 380,00 407 380,00

Razem zlecone: 6 947 342,00 25 380,00 6 972 722,00

OGÓŁEM: 72 294 683,03 25 380,00 72 320 063,03

Id: C30E4CA8-2180-4B5C-ADCF-350FFAAE0CD8 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21/13/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 26 lutego 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE
750 Administracja publiczna 9 708 283,55 0,00 9 708 283,55

75020 Starostwa powiatowe 8 246 033,55 0,00 8 246 033,55
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 347 783,00 -1 000,00 346 783,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 920,00 1 000,00 255 920,00

801 Oświata i wychowanie 25 299 302,20 0,00 25 299 302,20
80115 Technika 10 012 578,00 0,00 10 012 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 600,00 -12,00 75 588,00
4300 Zakup usług pozostałych 162 140,00 -450,00 161 690,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 12,00 12,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 900,00 450,00 4 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 089 468,00 0,00 3 089 468,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 162 629,00 0,00 162 629,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 144,60 144,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 900,00 -145,42 58 754,58
4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,82 0,82

Razem zadania własne: 68 000 208,75 0,00 68 000 208,75
ZADANIA ZLECONE

710 Działalność usługowa 526 000,00 25 380,00 551 380,00

71015 Nadzór budowlany 382 000,00 25 380,00 407 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 109 201,00 25 380,00 134 581,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,50 24,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 430,00 - 2 395,50 8 034,50

4300 Zakup usług pozostałych 60 310,00 1 200,00 61 510,00

Razem zadania zlecone: 6 947 342,00 25 380,00 6 972 722,00

OGÓŁEM: 74 947 550,75 25 380,00 74 972 930,75

Id: C30E4CA8-2180-4B5C-ADCF-350FFAAE0CD8 Strona 1


		2019-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




